

## Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație la Grădinița nr. 33 din or. Cricova

Valoarea de deviz 288 777,71 Lei

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli          | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                         |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                       | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 01-01-2009: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                            |      |          |       |                  |
|----|---------------|----------------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 402,98   | 41,97 | 16 913,08        |
| 2. | 7422010060100 | Timplar                    | h-om | 1 568,25 | 41,97 | 65 819,45        |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM      | h-om | 114,75   | 41,97 | 4 816,06         |
|    |               | <b>Total manopera</b>      |      |          |       | <b>87 548,59</b> |

**Materiale:**

|     |                 |                                                                                                       |     |          |        |                   |
|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------|-------------------|
| 1.  | 2521216704234   | Tub IPE-PVC sau PEL lacuit                                                                            | m   | 355,16   | 2,30   | 816,87            |
| 2.  | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 803,25   | 96,00  | 77 112,00         |
| 3.  | 2811236309901   | Confectii metalice de linii                                                                           | kg  | 224,70   | 11,20  | 2 516,64          |
| 4.  | 2811236311006   | Doze de ramificatie                                                                                   | buc | 112,35   | 2,35   | 264,03            |
| 5.  | 2811236311007   | Doza fonta cu filet special tub IPE                                                                   | buc | 51,98    | 2,36   | 122,67            |
| 6.  | 2874136313300   | Diblu din metal                                                                                       | buc | 3 060,00 | 0,18   | 550,80            |
| 7.  | 2875274117001   | Cot fonta cu filet pt. tub IPE                                                                        | buc | 69,30    | 1,68   | 116,42            |
| 8.  | 2875274400501   | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                  | buc | 83,64    | 254,20 | 21 261,29         |
| 9.  | 3130134817405-3 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVG 3*1,5                                | m   | 339,59   | 8,01   | 2 720,12          |
| 10. | 3130134817405-4 | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVG 3*2,5                                | m   | 123,29   | 12,56  | 1 548,52          |
|     |                 | <b>Total materiale de construcții</b>                                                                 |     |          |        | <b>107 029,36</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                             |      |       |       |               |
|----|---------------|---------------------------------------------|------|-------|-------|---------------|
| 1. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 11,47 | 10,00 | 114,70        |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>         |      |       |       | <b>114,70</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | Lei  | 240 648,09 |
| Tva   | 20 % | 48 129,62  |

Total deviz:

288 777,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)